apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de pneus

para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro dos Crentes — MA,

requerida pelas Secretarias do município de São Pedro dos Crentes - MA. com valor

total da despesa estimada no valor dc RS 710.602,80 (setecentos e dez mil, seiscentos e

dois reais e oitenta centavos ), para o exercício fiscal de 2021.

RS 67.830,1802

Secretaria Municipal de Assistência Social

RS 4.030,0004

RS710.602,80

São Pedro dos Crentes - MA. 20 de abril de 2021.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES